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Tiyatro Ustalarına Saygıyla: 
Zamanın Tozu Pudra

Ekranların muzip ismi Okan Bayülgen’in, bir antoloji tadında-
ki “Zamanın Tozu Pudra” isimli fotoðraf albümü artık raflar-
da... Bayülgen’in birbirinden deðerli 22 tiyatro sanatçısını bir
araya getirerek hazırladıðı aynı adı taþıyan sergisi, geçtiðimiz
yıl 21-31 Mart tarihleri arasında EKAV Sanat Galerisi’nde sa-
natseverlerle buluþmuþtu. Siyah-beyaz karelerin süslediði
sergide, sanatçıların fotoðrafları yanına iliþtirilen özlü söz de-
ðeri taþıyan görüþleri de en az görseller kadar beðeni topla-
mıþtı. Þimdilerde iki farklı boyutta kitapçılarda yerini alan bu
arþiv, yıllar yılı sahnenin tozunu yutmuþ, “Ýlle de tiyatro” diye-
rek yaþamını sürdürmüþ bu dev isimleri evimize taþıyor.  
Metin Akpınar, Zeki Alasya, Ayla Algan, Zeliha Berksoy, Engin
Cezzar, Hadi Çaman, Savaþ Dinçel, Haldun Dormen, Müjdat
Gezen, Erol Günaydın, Nedret Güvenç, Yıldız Kenter, Tuncel
Kurtiz, Gazanfer Özcan, Suna Pekuysal, Metin Serezli, Nevra

Serezli, Gülriz Sururi, Ferhan Þensoy, Macide Tanır, Cüneyt
Türel, Nejat Uygur’un þereflendirdiði kitapta sanatçılarla yapı-
lan röportajlara da yer veriliyor. Siyah-beyazın uyumuna yakı-
þan sade tasarımıyla dikkat çeken “Zamanın Tozu Pudra”da,
ustaların kendi elyazıları ile aldıkları notlar da kitabın bir baþ-
ka ilgi çekici yönü...
“Tiyatro bir yere kaydedilemiyor, kaydedilse bile canlı
izlediðiniz tadı alamıyorsunuz” diyen Okan Bayülgen, önce
sergisine, sonra da kitabına konu olan bu fotoðraf
öyküsünün nedenini þu sözlerle açıklıyor: “Tiyatro, ‘Bu gece
sahnede öleceðiz’ diye oynanan bir oyundur. O yüzlerine

Okan Bayülgen, Türkiye'nin en önemli tiyatro
sanatçılarının fotoðraflarını çekmiþ ve bu
fotoðrafları “Zamanın Tozu Pudra” isimli bir
sergiyle sanatseverlerle paylaþmıþtı. Sergi hâlâ
süredursun, tiyatro ustalarının sergideki
fotoðrafları kitaplaþtırıldı ve aynı isimle, kitap
raflarında yerini almaya baþladı

sürdükleri pudralar, zaman içerisinde toza dönüþür.
Tiyatro da öyledir. Oyun sahnelenir ve biter. Geride
kalan sadece bir tozdur. Biz onların fotoðraflarını
çekmezsek, filmlerini yapmazsak ki, yapılmıyor, bu
büyük oyunculardan geriye hiçbir þey kalmayacak.
Yıldız Kenter’den, Müþfik Kenter’den, Metin
Serezli’den, Erol Günaydın’dan, Müjdat Gezen’den, Ali
Poyrazoðlu’dan, Metin Akpınar’dan, Nejat Uygur’dan,
Gazanfer Özcan’dan ne biliriz? Sadece sahnede
izlediðimizi… Ýsmail Dümbüllü’den ne kalmıþtır
geriye? Sadece birkaç fotoðraf. Baþka ne biliriz, hiç!” 

22 sanatçı en doðal halleriyle bu kitapta
“Zamanın Tozu Pudra” kitabında, Bayülgen’in büyük
beðeni kazanan sergisindeki fotoðraflar bulunuyor. 22
sanatçının resimlerinin yanı sıra hayatlarından ve
çeþitli konuþmalarından kesitlerin de yer aldıðı bir
fotoðraf arþivi niteliðindeki bu kitap, tiyatro tarihine
ismini altın harflerle yazdırmıþ sanatçılara bir
armaðan niteliðini taþıyor. “Zamanın Tozu Pudra”…
Geçmiþi hatırlamak ve geleceðe taþımak isteyen
tiyatroseverler için…


